
 
 
 

 
 

OI REF: 15658 

RESPONSE SENT: 23.06.25 

 

Request 

Do you have your own local authority plant nursery? Does it have a peat-free 

policy? 

Do you have a peat-free policy for sourcing plants and growing media (compost) 

for parks? 

What percentage of peat-free plants do you estimate you currently use? 

 

 

Response 

We do not have our own nursery. 

The plants we buy in are grown in peat free compost in the main. 

Some plants which are more difficult to grow are grown in peat reduced compost 

(appox. 10%). 

 


